PROLED UNDERWATER
proled.com214
PROLED UNDERWATER
IP68 WALLWASHER 6x 2 Watt TRILED RGB
Der PROLED IP68 WALLWASHER ist für Brunnen, Teiche, Wasserspiele, etc. als Unterwasserscheinwer-
fer zur Erzeugung von Lichtstimmungen oder für die Unterwasserbeleuchtung geeignet.
■ dimmbar, autom. Farbwechsel, per DMX 512, DALI, 1-10 V ansteuerbar über
MBNLED RGB MULTI Netzteile oder MBNLED PRO CONTROLLER RGB MULTI

Zubehör / Accessories
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
L1352M Montagebügel Edelstahl / bracket stainless steel
*Tatsächliche Leistungsaufnahme / Actual power consumption
Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Abstrahlwinkel
beam angle
LED Anzahl
LED pcs
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L135241 weiß / white 15° 6 12 Watt 13 Watt 1,3 kg A
L135243 weiß / white 30° 6 12 Watt 13 Watt 1,3 kg A
L135261 warm weiß / warm white 15° 6 12 Watt 13 Watt 1,3 kg A
L135263 warm weiß / warm white 30° 6 12 Watt 13 Watt 1,3 kg A
Technische Daten
IP-Klasse: IP68 (für unter Wasser Einsatz - max. 1 m)
Spannungsversorgung: 24 VDC
Gehäuse: Edelstahl 316 (V4A)

Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Abstrahlwinkel
beam angle
LED Anzahl
LED pcs
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L136141 weiß / white 15° 1 3 Watt 3 Watt 0,7 kg A+
L136143 weiß / white 30° 1 3 Watt 3 Watt 0,7 kg A+
L13614A weiß / white asym. 45°/00 1 3 Watt 3 Watt 0,7 kg A+
L136163 warm weiß / warm white 30° 1 3 Watt 3 Watt 0,7 kg A
L13616A warm weiß / warm white asym. 45°/00 1 3 Watt 3 Watt 0,7 kg A
Technische Daten
IP-Klasse: IP68 (für unter Wasser Einsatz - max. 1 m)
Spannungsversorgung: 24 VDC
Gehäuse: Edelstahl 316 (V4A)

Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Abstrahlwinkel
beam angle
LED Anzahl
LED pcs
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L136241 weiß / white 15° 3 6 Watt 6 Watt 1,4 kg A
L136243 weiß / white 30° 3 6 Watt 6 Watt 1,4 kg A
L13624A weiß / white asym. 45°/00 3 6 Watt 6 Watt 1,4 kg A
L136261 warm weiß / warm white 15° 3 6 Watt 6 Watt 1,4 kg A
L136263 warm weiß / warm white 30° 3 6 Watt 6 Watt 1,4 kg A
L13626A warm weiß / warm white asym. 45°/00 3 6 Watt 6 Watt 1,4 kg A
Technische Daten
IP-Klasse: IP68 (für unter Wasser Einsatz - max. 1 m)
Spannungsversorgung: 24 VDC
Gehäuse: Edelstahl 316 (V4A)

Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Abstrahlwinkel
beam angle
LED Anzahl
LED pcs
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L136442 weiß / white 20° 18 36 Watt 48 Watt 3,6 kg A
L136444 weiß / white 45° 18 36 Watt 48 Watt 3,6 kg A
L136462 warm weiß / warm white 20° 18 36 Watt 48 Watt 3,6 kg A
L136464 warm weiß / warm white 45° 18 36 Watt 48 Watt 3,6 kg A
Technische Daten
IP-Klasse: IP68 (für unter Wasser Einsatz - max. 1 m)
Spannungsversorgung: 24 VDC
Gehäuse: Edelstahl 316 (V4A)